
 
 

МОСКОВСКИЙ ПАТРИАРХАТ  
ТАМБОВСКАЯ ЕПАРХИЯ 

 
Религиозная организация - духовная образовательная организация высшего образования 

«ТАМБОВСКАЯ ДУХОВНАЯ СЕМИНАРИЯ 
ТАМБОВСКОЙ ЕПАРХИИ РУССКОЙ ПРАВОСЛАВНОЙ ЦЕРКВИ» 

 
 

ПРИКАЗ  
 

30 октября 2023 г. № 45-у 
 
 

О зачислении студентов по дополнительному набору 
 
На основании Приказа о проведении дополнительного набора на 

образовательные программы пропедевтического курса, бакалавриата 
и магистратуры и в соответствии с Правилами приема на 2023-2024 учебный 
год в религиозную организацию - духовную образовательную организацию 
высшего образования «Тамбовская духовная семинария Тамбовской Епархии 
Русской Православной Церкви» на места по договорам об оказании платных 
образовательных услуг (за счёт средств Русской Православной Церкви). 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в рамках дополнительного набора с 31 октября 2023 года на 
пропедевтический курс для обучения по основной образовательной 
программе подготовки служителей и религиозного персонала религиозных 
организаций (церковный образовательный стандарт) на места по договорам 
об оказании платных образовательных услуг (за счёт средств Русской 
Православной Церкви) следующих лиц: 

 
a) на очную форму обучения: 

1. Колодина Антона Сергеевича 
 

b) на заочную форму обучения: 
1. Бзикадзе Дмитрия Борисовича 
2. Дорофеева Василия Алексеевича 
3. Дроздова Андрея Вячеславовича 
4. Родионова Николая Ивановича 




